様式第３号（第７条関係）

手数料還付申請書

 平成  年  月  日
  鳥取県栽培漁業センター所長 様

                                 郵便番号
                                 住  所

フリガナ

氏名                      印
                                 （法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）
                                 電話番号

  手数料徴収条例施行規則第７条第２項の規定に基づき、次のとおり 手数料の還付を申請します。

１ 検査の承諾の年月日及び番号     年  月  日   第    号

２ 検査の依頼内容

３ 既納付の手数料 (１) 納付年月日    年  月  日
(２) 納付額            円

４ 還付請求金額                                     円

５ 還付の申請理由

 注 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。